[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 03.03.2025                                                                                   № 286
г. Кореновск
Об изменении категории земель

земельного участка с кадастровым номером 23:12:0903000:400, расположенного по адресу: Краснодарский край, район Кореновский

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, генеральным планом Платнировского сельского поселения Кореновского района, утвержденным решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 15 апреля 2009 года № 323 (с изменениями от 31 марта 2021 года № 73), руководствуясь частью 3 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить категорию земель земельного участка с кадастровым номером 23:12:0903000:400 площадью 309423 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, район Кореновский, с «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» на «Земли сельскохозяйственного назначения».
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (Милославская) обратиться в филиал ППК «Роскадастр» по Краснодарскому краю для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (Милославская) внести соответствующие изменения в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.

4. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования Кореновский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя главы муниципального образования Кореновский район
Б.И. Сторчун.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                             С.В. Колупайко